

Ehdotukseni osallistuvan budjetin käytöstä

Hidastetöyssy Ravanintiellr Pajatien suojatielle

Kevyempi painonnostotanko kaskelotin ulkokuntosalille,
uudet nyrkkeilyhanskat kaskelottiin, juoksumatto kaskelottiin

Koirapuisto. Sopivia alueita on paljon, tarvitaan vain tukeva aita.

Hyvässä koirapuistossa on tilaa juosta kovaa ja esim. puita ja vaihtelevia pinnanmuotoja.

Vuokrattava koirametsä koko perheen käyttöön

Ulvilan frisbeegolf radan laajennus/parannus

Rantalan tenniskentän uudistaminen Padel-kentäksi

Kylmäallas uimahalliin tai lasten seikkailu/ kiipeilyrata Kaskelotille

Kaskelotin frisbeegolf radan perus parannus.

Lappsetin Combo 3 setin asentamainen Friitalan koulun alueelle.

Palvelisi koululaisia ja iltakäyttäjiä.

Ulvilan yhteiskoulun kaukalolle rullakiekko kenttä,
kesällä olisi varmasti kovasti käytössä

Täysosuma kouluille! noin 10-15 kpl imukuppijousia jousiampujainliiton kautta koulun liikuntatuntien lajiksi (ala-, yläkoulu ja lukio). Sopii myös eläkeläisten käteen ja lajiksi ja myös erilaisten tapahtumien ohjelmaksi. ACU (Archery Club Ulvila) antaa koulutuksen opettajille ja niin haluttaessa huoltaa välineet sekä voi myös vetää tapahtumissa suoritettavaa ammutusta. Lisätietoja: <https://www.sjal.fi/etsijaloyda/junioritoiminta/kouluille/>

Teiden kunnossapito! Kotipizzalta Friitalan ympyrään tie on todella ankeassa kunnossa ja täynnä isoja kuoppia

Uimahalli pidempään(kesäkuu) auki tai ilmaisia uinteja lapsille

Aidattu koirametsä varausjärjestelmällä, edullisella maksulla

Iso ja viihtyisä koirapuisto

Koirapuisto

Koirapuisto

Koirapuisto

Mynsterin jalkapallo kentälle uudistamista esimerkiksi vaihtoaitiot tai aitojen korjausta yms yleistä korjaukseen tarvittavaa rahaa että saadaan pidettyä ulvilan ainoa jalkapalloyhdistö kunnossa ja nuoret liikkumassa turvallisesti

Kunnollinen veneenlaskupaikka Kokemäenjokeen.

Virtauksen ollessa kova haasteita nostaa ja laskea venettä nykyisessä kunnossa.

Paluksen uimarantaan leikkipuisto tai ulvilan leikkipuistojen täys remontti!

Harjunpään koulun piha-alueen perusparannus ja monipuolistaminen

Julkinen taideteos: veistos, josta syntyisi Ulvilaan maamerkki.

Ulvilan Seudun kyselyssä (elokuu 2024) sai kannatusta Ulvilan perustajan, kuningas Albrekt Mecklenburgilaisen patsas.

Koirapuisto

Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla.

Tunnelmallisella ruukkialueella järjestettäisiin hämärinä loppukesän iltoina 1-3 ulkoilmaelokuvaa maksuttomasti. Yhteistyössä ruukin alueen yrittäjien kanssa.

Villikukkaniitty Leineperin ruukille.

Kukkaniittyä on paljon kyselty kuntalaisten toimesta ja sellainen löytyykin monesta kunnasta. Ulvilan matkailun helmi Leineperin ruukki olisi tälle oiva paikka.

Koirapuisto Palonpää Loukkura Krapisto alueelle

Hedelmä- ja kirsikkapuupuisto. (Huvimaja, pergola)

Piknik-pöytiä. Tai jokin muu kaunis piknik-alue istutuksineen ja maisemineen.

Ulvilaan kunnan pururata vrt Katinkurun 7km lenkki - valaistu 7km lenkkeilyreitti.

Koirapuisto

Kullaan pururadan yhteyteen koira/ratsastus pururata, joka palvelee monia koira- ja hevosihmisiä ympäri Ulvilaa.

Aidattu koirapuisto

Ehdottaisin Suurpään alueen leikkipuiston/ puiston alueelle vähän korkeampaa mäkeä.

Siellä on nyt hyvä loiva alkua mutta pulkkailuun, mäenlaskuun, mäkitreeniin vielä liian matala.

Nummelantien puistossa on tällainen korotettu kohta ja se on kovasti lasten suosiossa. Sen voisi kesällä jättää "rehottamaan" vaikka niittykukkia ja pitää "pelasta pörriäinen" niittymä ja ostittaa siihen jotain niittykukkaa niin ruohonleikkukuukin alueella helpottuisi ja vähenisi. Talvella reunoille voisi ajaa lunta tarvittaessa jos lumelle tarvitaan jätäpaikkaa tällä alueella. Puisto on vähäisessä käytössä. Minä tuytäreni ja naapuruston lasten kanssa ollaan usein siellä ainoat koiran lenkittäjien lisäksi. Halpa ja helppo tapa kannustaa lapsia ja nuoria talviurheiluum ja pulkkailuun

Koirapuisto

Ehdotan kirjaston alueen elävöittämistä.

Leikkipuistoon lisää leikkivälineitä ja hiekkalaatikko. Järjestetään varoilla kirjastolla nuorille yhteisöllisyyttä lisäävä tapahtuma, jossa esim skeittaus haaste ja tiktokkaajat esiintymään, paikan päälle myös joitain nuorille suunniteltuja sponsoreita. Tai rakennetaan kirjastolle saman kaltainen pelikenttä, kuin friitalan koulun pihassa, jossa pääsisi pelaamaan koripalloa ja jalkapalloa. Tai perustetaan Ulvilaan mopopaja, joka auke esim kerran viikossa, jossa opetetaan korjaamaan mopoja.

Beach volley-kenttä koskin uimarantaan

<p>Liikunnan lisääminen kirjaston alueelle. Aidattu kenttä, jossa voi pelata vaikka korista tai jalkapalloa.</p> <p>Frritalan koulun pihassa vastaava, joka suuressa käytössä myös iltaisin. Lisätarvetta olisi keskelle Ulvilaa. Siihen olisi helppo mennä myös pienten lasten kanssa, esim päiväkodit sekä isommat sekä nuoret hyötyisi siitä myös.</p>
Koirapuisto
<p>Undulaatin ulkoilutushäkki Naparantaan. Ulvilassa on perheitä, jotka haluisivat ulkoiluttaa undulaattejaan mutta karkaamisvaara on ilmeinen.</p> <p>Samoin luonnonlintujen levittämät taudit ovat uhkana. Häkkiin tulisi istuttaa tai asentaa muutama, max. 2,5 m korkea puu sekä haavi portin pieleen. Erikseen voisi jakaa muutaman papukaijapäivän kuukaudessa. Kanoja, kukkoja tai muuta ns. siipikarjaa ei sallittaisi. Tämä edistäisi paitsi lintujen, myös ulvilalaisten ihmisten arjen helppoutta. Tutkimusten mukaan hyvin voiva tipu taloudessa tuo onnea arkeen myös ihmiseläjille. Toteutuessaan tämä nostaisi Ulvilan edelläkävijäksi tälläkin saralla. Etunojassa aikojen alusta myös lintujen ystävänä.</p>
Koirapuisto
Koirapuisto
<p>Vuokrataan ns. yleisövuoroja Ulvilalaisille Porin jäähallista luistelua varten.</p> <p>Ulkojääät nykyään niin epävarmoja.</p>
<p>Puistojen kunnostukseen. Etenkin Suurpäänpuiston joka lahoaa käsiin.</p> <p>Tähän muuttaa melkein jokavuosi uusi lapsiperhe kun vanhukset muuttavat pois tai kuolevat. Puiston kunnostus toisi yhteisöllisyyttä eikä kaikki sulkeutuis omille pihaille leikkimään. Myös kaupunki voisi samalla suunnitella suurpään puistoalueelle muutakin tekemistä, kuten jalkapallokenttää, koripallokenttää yms. Kaunis alue johon ihmiset voisivat kokoontua ja viettää aika yhdessä.</p>
<p>Kaskelotti kesällä auki (uimahalli ja kuntosali).</p> <p>Kesällä lomautettaville koulunkäynnin ohjaajille voisi tarjota kesätyömahdollisuutta.</p>
Ehdottaisin Ulvilan uimahalliin Avant pool - kylmäallasta.
<p>Ulvila pesäpallo kaupunkina kaipaisi pesäpallo lyöntiverkkoa.</p> <p>Uimahallin vieressä voisi olla sopiva paikka?</p>
<p>Ulvilan kulttuuritoimi voisi järjestää Kahvikonsertin esim. Harjulassa.</p> <p>Kahvikonsertti olisi kaikenikäisille. Konsertissa voisi esiintyä paikallisia musiikkialan henkilöitä ja musiikkiluokkien oppilaita. Aikanaan Koskin koulun ja kotien yhteistyönä järjestettiin vuosittain kahvikonsertti, jossa esiintyi Koskin koulun omat oppilaat.</p>
Jäteastioita keskustan alueelle (ks. tarkemmin sähköposti)
<p>Koskin uimarannan leikkipuistoon tasapainoilurata.</p> <p>Leikkipuiston uudeksi leikkivälineeksi sopisi tasapainoilurata. Se olisi vielä sopivan hintainen leikkiväline ja sellaista leikkivälinettä ei ole vielä leikkipuistossa. Varmasti se olisi mieleinen leikkiväline lapsille.</p>

Arvio ehdotukseni kustannuksista / huom* ehdotuksen kokonaiskustannusten tulee mahtua 10 000 € budjettiin. Ei ylläpitokustannuksia.	
	2000
	2000
-	
10 000	
10 000	
En osaa sanoa	
Näitä varmasti molempia paljon eri hintaisia	
kyllä siihen varmaan muutama tonni menee.	
8.000 €	
1000-5000€	
10-15 kpl n.1000-1500 € mikäli välineitä voi siirtää koulujen välillä, tai maksimissaan 3000-4500 € mikäli kullekin koululle tarvittaisiin omat välineet.	
Hesburgerilta Hansan ympyrään tie on todella surkeassa kunnossa. Valtavia kuoppia lukuisia. Tiet kuntoon ja näytetään hyvää esimerkkiä muillekin!	
	10000
10000€	
Alle 10 000	
Alle 10 000	
?	
	10 000
	10000
	8000
	5000
	10000

Patsaan hinta määräytyy sen mukaan, millaisin ehdoin sitä aletaan tekemään. 10000:lla saa jo teoksen, mutta julkiseen taideteokseen voisi tämän rahan lisäksi hakea rahoitusta esimerkiksi SKiB-säätiöltä ja käyttää kaupungin prosenttiperiaatteen rahaa.	
	8680
yhden ulkoilmaelokuvan hinta n. 500-700€ (sis 360€ teostomaksu + tekniikanhoito) Kööri voi päättää ehdotuksessaan monellekko illalle raha annettaisiin. Kustannus siis vähintään 500 € korkeintaan 2100 €	
~5000 €	
Noin 1000 €	
-	
	10000
Uskoisin että 10 000€ saisi aitauksen	
	10000
Ei paljoa	
500€ (työn hinta) maan täyttöön maata varmasti löytyy	
	10000
	5000

10 000
Max 10 000
Häkin koko 10 x 10 = 100 neliömetriä. Korkeus 3 metriä. Runko ns. liikennemerkkiputkea ja seinät ja katto muovipinnoitettua galvanoitua kanaverkkoa. Sopivalle lentokorkeudelle ulostamisen kieltävät kyltit, niin siivouskuluja ei synny. Hiekkapohja. Normaali verkotettu käyntiovi 100x2100. Kattomateriaalista johtuen, esim. savunpoistoluukkuja tai erillistä ilmanvaihtoa ei tarvita. Kustannusarvio alle 2000 euroa.
-
10000
6000
10 000
8000€
N.10 000€
Muutamia satoja euroja.
En tiedä hinta-arviota.
6000 euroa
Tasapainoilurata (T920080) Puuha Group Oy, netissä oli hinta 1140,00 euroa (alv 0%).

